Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

■А \

«Нефтегорский государственный техникум»

ПРИКАЗ

от «29» августа 2024 г. № 15-В

«О создании службы примирения
в ГБПОУ «НГТ»

В целях разрешения конфликтных ситуаций, профилактики правонарушение

и безнадзорности несовершеннолетних, нормализации взаимоотношений

участников образовательных отношений на основании восстановительного

подхода.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу примирения в ГБПОУ «НГТ» с 29 августа 2024 г.

2. Разработать и утвердить Положение о службе примирения в ГБПОУ

«НГТ».

3. Назначить куратором по вопросу развития службы примирения в

ГБПОУ «НГТ» социального педагога Редькову Жаннат Акрамовну.

4. Куратору службы примирения Редьковой Ж.А:

4.1. Разработать план работы службы примирения в ГБПОУ «НГТ»

на учебный год 2024-2025 г.;

4.2. Обеспечить организационное, методическое, аналитическое

сопровождение деятельности службы примирения в ГБПОУ

«НГТ»;
4.3. Осуществлять мониторинг основных показателей проведения

восстановительных программ и медиации.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о директора ГБПОУ «НГТ» А. А. Орлов

С приказом ознакомлена: " Ж.А. Редькова